留学期間研修単位申請書

                                                                年   月   日

 一般社団法人日本循環器学会

 専門医制度委員会委員長 殿

下記の通り、留学期間の研修単位を証明書を添えて申請いたします。

申請者名

会員番号

専門医登録番号

                                 （       年度認定）

留学期間

(西暦)

自）         年      月     日

至）         年      月     日  (     年     ヶ月)

※現在の状況に○をつけて下さい → 留学中 ・ 帰国済

※留学先の在籍証明書のコピーを必ず添付してください。

海外学会

参加

あり（ AHA・ACC・ESC・APSC・WCC ） ・ なし

合計   枚（「あり」の場合、1 年につき 1 枚のみ添付可）

※ネームカードのコピーを必ず添付してください。その他書類（ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・

抄録等のコピー）はお受付できませんのでご注意ください。

留学先

 (英文）

国      名

研修施設名

研修施設所在地

  注：この申請書は１研修施設に付き１枚作成して下さい。２施設以上になる場合には、

   コピーをしてご利用下さい。

  ※事務局使用欄：        年   月   日    承認・否承認

               付与単位    単位

※帰国後、留学先の在籍証明書と一緒にご提出ください。